

ÅRSREDOVISNING

för

AB Propositum

Org.nr. 556750-5903

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i AB Propositum intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 25 februari 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

GÖTEBORG

2025-02-26



Peter Josefsson

ÅRSREDOVISNING

för

AB Propositum

Org.nr. 556750-5903

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

AB Propositum

Org.nr. 556750-5903

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver strategi- och kommunikationsrådgivning, försäljning-, marknadsförings- och managementkonsult-tjänster.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året erhållit stöd för korttidsarbete.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	395 133	751 872	897 846	632 272
Resultat efter finansiella poster	-96 653	112 042	-8 627	127
Soliditet (%)	63,22	57,56	59,46	60,24

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat under året beroende på covid-19.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	255 986	48 834	404 820
Balanseras i ny räkning		48 834	-48 834	0
Årets resultat			-57 653	-57 653
Belopp vid årets utgång	100 000	304 820	-57 653	347 167

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	304 820
Årets resultat	-57 653
	<hr/>
	247 167

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	247 167
	<hr/>
	247 167

AB Propositum

Org.nr. 556750-5903

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025031305754

AB Propositum

Org.nr. 556750-5903

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		395 133	751 872
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>395 133</u>	<u>751 872</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-170 350	-231 379
Personalkostnader		-321 078	-408 266
Summa rörelsekostnader		<u>-491 428</u>	<u>-639 645</u>
Rörelseresultat		-96 295	112 227
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-382	-202
Summa finansiella poster		<u>-358</u>	<u>-185</u>
Resultat efter finansiella poster		-96 653	112 042
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		39 000	-39 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>39 000</u>	<u>-39 000</u>
Resultat före skatt		-57 653	73 042
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 208
Årets resultat		<u>-57 653</u>	<u>48 834</u>

2025031303735

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

Summa materiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2024-12-31

2023-12-31

27 760

27 760

27 760

27 760

2

294 496

294 496

294 496

294 496

322 256

322 256

16 500

60 750

1 317

0

2 172

5 957

19 989

66 707

37 046

37 046

37 046

37 046

169 839

330 980

169 839

330 980

226 874

434 733

549 130

756 989

2025031303736

AB Propositum

Org.nr. 556750-5903

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

304 820

255 986

Årets resultat

-57 653

48 834

Summa fritt eget kapital

247 167

304 820

Summa eget kapital

347 167

404 820

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

39 000

Summa obeskattade reserver

0

39 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 822

6 105

Skatteskulder

0

18 660

Övriga skulder

196 708

233 557

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 433

54 847

Summa kortfristiga skulder

201 963

313 169

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

549 130

756 989

2025051303737

Not

2024-12-31

2023-12-31

AB Propositum

Org.nr. 556750-5903

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till balansräkningen

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	342 007	342 007
Utgående anskaffningsvärden	342 007	342 007
Ingående nedskrivningar	-47 511	-47 511
Utgående nedskrivningar	-47 511	-47 511
Redovisat värde	294 496	294 496

GÖTEBORG 2025-02-25


Peter Josefsson